INDICAÇÃO Nº
1309
, DE 2012

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine a adoção de medidas necessárias para a reforma e ampliação dos Centros Comunitários da Vila Pereira Jordão e Conjunto Habitacional Provido Bernardoni, no município de Andradina.

JUSTIFICATIVA

O objetivo da presente propositura é o da reforma e ampliação dos Centros Comunitários da Vila Pereira Jordão e Conjunto Habitacional Provido Bernardoni, em Andradina, tendo em vista que o município possui inúmeros habitantes que se utilizam dos referidos espaços culturais e de recreação, e os mesmos não se encontram em condições de uso.
Esta é a razão da presente indicação, dada sua importância para a melhoria do atendimento social aos habitantes da região.

Sala das Sessões, em

Deputado Mauro Bragato

SPL - Código de Originalidade: 1094845 100912 1619